JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SUPIA

FIJACION EN LISTA

Referencia

Proceso: EJECUTIVO

Demandante: CENTRAL HIDROELECTRICA DE CALDAS
Demandado: ANTONIO ELIECER FLOREZ

Radicado: 2017-00320

Asunto: Se CORRE TRASLADO a la parte demandada el escrito contentivo de
LIQUIDACION DEL CREDITO, presentado por la parte demandante.

Queda en traslado por el término de: TRES (3) dias, dentro del cual sélo se
podra formular objeciones relativas al estado de cuenta, en la forma y términos

indicados por el Articulo 446-2 Cédigo General del Proceso.

EL TRASLADO SE CORRE CONFORME AL ARTICULO 110 DEL CODIGO
GENERAL DEL PROCESO, A PARTIR DEL DIA SIGUIENTE A LA FIJACION
EN LISTA.

FIJACION: ONCE (11) DE AGOSTO DE 2020 - HORA: 08:00 AM.

GILBERTO OSORIO VASQUEZ
SECRETARIO

DESFIJACION: ONCE (11) DE AGOSTO DE 2020 - HORA: 06:00 P.M.

GILBERTO OSORIO VASQUEZ
SECRETARIO



LIQUIDACION DE CREDITO

Periodo de liquidacién [capiTaL | $1.516.127,00]
30/04/2018-31/07/2020
Resolucién | Vigencia Tasa Tasa mora Dias a Intereses Abonos Saldo
Anual Mensual Anual mensual Aplicar imputados
$ 1.516.127,00
0398-18 abr-18 20,48 2,26% 0 $0,00 $ 1,516.127,00
0,00 $ 1.516,127,00
0527-18 may-18 20,44 2,25% 30 $34.167,00 $ 1.550.294,00
0,00 $ 1.550,294,00
0687-18 jun-18 20,28 2,24% 30 $33.929,00 $ 1.584.223,00
0,00 $ 1,584,223,00
0820-18 jul-18 20,03 2,21% 30 $33.558,00 $1.617.781,00
0,00 $ 1.617.781,00
0954-18 ago-18 19,94 2,20% 31 $34.537,00 $ 1.652.318,00
0,00 $ 1.652.318,00
111218 sep-18 19,81 2,19% 30 $33.230,00 $ 1.685.548,00
0,00 $ 1.685.548,00
1294-18 oct-18 19,63 2,17% 31 $33.997,00 $ 1.719.545,00
0,00 $ 1.719.545,00
1521-18 nov-18 19,49 2,16% 30 $32.748,00 s | $1.752.293,00
0,00 $ 1.752.293,00
1708-18 dic-18 19,40 2,15% 31 $33.704,00 | N\~ 7 $ 1,785,997,00
0,00 $ 1.785.997,00
1782-18 ene-19 19,16 2,13% 31 $33.331.000 | S $ 1.819.328,00
0,00 $ 1.819.328,00
1111-19 feb-19 19,70 2,18% 28 ~| $30.861,00 4] N $ 1.850.189,00
0,00 $ 1.850.189,00
0263-19 mar-19 19.37 2.15% 1A | ($33.657,00 N~ $ 1.883.846,00
0,00 $ 1.883.846,00
389-19 abr-19 19,32 2,14%  [N\NI0 (AN $32.497,00° $ 1.916.343,00
0,00 $1.916.343,00
0574-19 may-19 19,34 215%N 31 $33511,00 $ 1.949,954,00
0,00 $ 1.949.954,00
0697-19 jun-19 19,30 293%, ¢h* 30 s> $32.466,00 $ 1.982.420,00
0,00 $ 1.982,420,00
0823-18 jul-19 19,28 2,14% 31*\) $33.517,00 $2.015,937,00
0,00 $ 2.015.937,00
1018-19 ago-19 219,32 7 2,14%. 31 $33.580,00 $ 2.049.517,00
0,00 § 2.049.517,00
1145-19 sep-19 15,32 T[N, 2,14% 14 30 $32.497,00 $ 2.082.014,00
. 0,00 $ 2.082.014,00
1293-19 oct-19 |. 19,105 2,12% 1/ 31 $33.238,00 $ 2.115.252,00
0,00 $ 2.115.252,00
1293-19 nov-18 19,03 2,12% 30 $32.166,00 $ 2.147.418,00
0,00 $ 2.147.418,00
1293-19 dic-19 T1881I==]" 2,12% a1 $33.223,00 $ 2.180.641,00
0,00 $ 2.180.641,00
1293-19 ene-20 18,77 2,09% 31 $32.724,00 $ 2.213.365,00
0,00 $ 2.213.365,00
129319 feb-20 19,06 2,12% 29 $31.035,00 § 2,244,400,00
0,00 $ 2.244.400,00
1293-19 mar-20 18,95 2,11% 31 $33.005,00 § 2.277.405,00
0,00 $ 2.277.405,00
1293-19 abr-20 18,69 2,10% 30 $31.864,00 $ 2.309.269,00
0,00 $ 2.309.269,00
1293-19 may-20 18,19 2,03% 31 $31.816,00 $ 2.341.085,00
0,00 $ 2.341.085,00
1293-19 Jun-20 18,12 2,02% 30 $30.683,00 $ 2.371,768,00
0.00 $ 2.371.768,00
1293-19 jut-20 18,12 2,02% 31 $31.706,00 $ 2.403.474,00
0,00 $ 2.403.474,00
Total Intereses $ 887.347,00 $ 2.403.474,00
[ RESUMEN DE LA LIQUIDACIGN CAPITAL UNO |
Capital $ 1,516.127.00{
Mas intereses moratorios desde el $ 887.347,00
Total capital e intereses $ 2.403.474,00
Costas $215.000,00




